Municipio de

Dois Vizinhos

Estado do Parana

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO

SRP - SISTEMA DE REGISTROS DE PRECOS
PUBLICACAO DE PRECOS REGISTRADOS

PREGAO PRESENCIAL N.° 053/2018

O Municipio de Dois Vizinhos, Orgio Gerenciador do Sistema de Registro de Pregos, com base no Art. 15 da Lei Federal n.°
8.666/93 e posteriores alteracdes, Lei Federal n.° 10.520/2002, Decreto Federal n.° 7.892/2013 e Decreto Municipal n.°
7999/2010, torna publico os Precos Registrados, conforme abaixo descrito:

Objeto: REGISTRO DE PRECOS OBJETIVANDO A FUTURA E EVENTUAL éQUISICAO DE CAMERAS DE
MONITORAMENTO E SERVICOS DE INSTALACAO, LOCAL DE INSTALACAO SECRETARIA DE VIACAO,
OBRAS E SERVICOS URBANOS - EXCLUSIVO PARA MICRO EMPRESA E EMPRESA DE PEQUENO PORTE.

VIGENCIA: 12 (doze) meses

ATA DE REGISTRO DE PRECOS N.° 109/2018
Empresa: TELE DOIS EQUIPAMENTOS TELEFONICOS LTDA. — ME, CNPJ n° 73.492.332/0001-04

ITENS

Lote

Item

Cédigo do
produto/
servico

Descri¢@o do produto/servigo

Marca do
produto

UN

Qtde

Preco
unitario

Preco total

31577

CABO TELECAM COAXIAL RF
4MM  FLEXIVEL 80% MAIS
BIPOLAR

FRAPA

400,00

2,20

880,00

31570

CAMERA MONITORAMENTO
camera digital infravermelho com alta]
resolucdo de imagem. No formato bullet,
lente: minimo de 2,8 mm. Com 600
linhas de resolugdo, protecido IP66, com
no minimo 20 m de alcance IR.

HIKVISION

UN

8,00

202,82

1.622,56

31578

CONECTOR BNC FEMEA COM
MOLA SOLDAVEL

IMPORTADO

UN

16,00

3,97

63,52

31574

DVR 8 CANAIS Com HD, 1 TB
480/480.  Sistema: Processador
principal: Microprocessador embutido
de alto desempenho, sistema
operacional: Linux embarcado, recursos
do  sistema: Fung¢do  Pentaplex:
reproducdo de imagens ao vivo e
gravadas, gravacdo, backup e acesso
remoto, interface do usudrio: Interface
grifica amigédvel com dicas de menus naj
tela, dispositivo de controle: Painel
frontal, mouse USB, teclado e rede,
método de entrada: Status do HD,
estatistica de transmissdo de dados,
gravacdo de registros, versdo da bios,
fonte de alimentacdo 100-240 Vac,
50/60 Hz (automatico): Externa, 12 Vdc,
4 A, consumo (sem HD): 10W.

HIKVISION

UN

1,00

1.339,00

1.339,00

31579

FONTE ALIMENTACAO 12V 20A
CHAVEADA

FG

UN

1,00

185,64

185,64

31576

PLACA CFTV ALUMINIO 19X11

PLACA CFTV
ALUMINIO

UN

8,00

4,32

34,56

31575

PLUG P4 MACHO COM BORNE

P4
IMPORTADO

UN

8,00

4,32

34,56

PREFEITURA MUNICIPAL

CNPJ 76.205.640/0001-08
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Municipio de 2

Dois Vizinhos

Estado do Parana

1 | 8 | 31580 [SERVICO INSTALACAO | TELEDOIS |HORA| 14,00 | 56,44 790,16
TOTAL 4.950,00)

Dois Vizinhos, 10 de maio de 2018.

Raul Camilo Isotton
Prefeito
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