

Dois Vizinhos

Estado do Paraná

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

SRP - SISTEMA DE REGISTROS DE PREÇOS PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS

PREGÃO PRESENCIAL N.º 053/2018

O Município de Dois Vizinhos, Órgão Gerenciador do Sistema de Registro de Preços, com base no Art. 15 da Lei Federal n.º 8.666/93 e posteriores alterações, Lei Federal n.º 10.520/2002, Decreto Federal n.º 7.892/2013 e Decreto Municipal n.º 7999/2010, torna público os Preços Registrados, conforme abaixo descrito:

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CÂMERAS DE MONITORAMENTO E SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO, LOCAL DE INSTALAÇÃO SECRETARIA DE VIAÇÃO, OBRAS E SERVIÇOS URBANOS - EXCLUSIVO PARA MICRO EMPRESA E EMPRESA DE PEQUENO PORTE.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 109/2018

Empresa: TELE DOIS EQUIPÂMENTOS TELEFÔNICOS LTDA. - ME, CNPJ nº 73.492.332/0001-04

Linpic	.su. 1	EEE DOIS	ITENS		111170	.472.002/	0001 04	
Lote	Item	Código do produto/ serviço	Descrição do produto/serviço	Marca do produto	UN	Qtde	Preço unitário	Preço total
1	1		CABO TELECAM COAXIAL RF 4MM FLEXIVEL 80% MAIS BIPOLAR	FRAPA	M	400,00	2,20	880,00
1	2		CAMERA MONITORAMENTO câmera digital infravermelho com alta resolução de imagem. No formato bullet, lente: mínimo de 2,8 mm. Com 600 linhas de resolução, proteção IP66, com no mínimo 20 m de alcance IR.	HIKVISION	UN	8,00	202,82	1.622,56
1	3	31578	CONECTOR BNC FEMEA COM MOLA SOLDAVEL	IMPORTADO	UN	16,00	3,97	63,52
1	4		DVR 8 CANAIS Com HD, 1 TB 480/480. Sistema: Processador principal: Microprocessador embutido de alto desempenho, sistema operacional: Linux embarcado, recursos do sistema: Função Pentaplex: reprodução de imagens ao vivo e gravadas, gravação, backup e acesso remoto, interface do usuário: Interface gráfica amigável com dicas de menus na tela, dispositivo de controle: Painel frontal, mouse USB, teclado e rede, método de entrada: Status do HD, estatística de transmissão de dados, gravação de registros, versão da bios, fonte de alimentação 100-240 Vac, 50/60 Hz (automático): Externa, 12 Vdc, 4 A, consumo (sem HD): 10W.	HIKVISION	UN	1,00	1.339,00	1.339,00
1	5		FONTE ALIMENTAÇÃO 12V 20A CHAVEADA	FG	UN	1,00	185,64	185,64
1	6	31576	PLACA CFTV ALUMINIO 19X11	PLACA CFTV ALUMINIO	UN	8,00	4,32	34,56
1	7	31575	PLUG P4 MACHO COM BORNE	P4 IMPORTADO	UN	8,00	4,32	34,56



Município de Dois Vizinhos

Estado do Paraná

1	8	31580	SERVIÇO INSTALAÇÃO	TELEDOIS	HORA	14,00	56,44	790,16
TOTAL								4.950,00

Dois Vizinhos, 10 de maio de 2018.

Raul Camilo Isotton Prefeito